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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402074F

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit LA-21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Fshati Lalm, zona kadastrale nr.2396, 
nr.pasurie 118/ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport. Import veshmbathje. Tregtim me shumice e 

pakice. Marketing - distributor. Blerje - shitje i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, elektroshtepiake, kinkaleri, 
kozmetike, mobileri, lende drusore, shfrytezim pyjesh, 
makineri e pajisje, pjese kembimi, materiale ndertimi, lende 
e pare, pajisje elektrike e elektronike, kancelari, pajisje 
hidrosanitare etj. Transport mallrash. Printim & desing. 
Prodhim e tregtim me shumice - pakice i pijeve freskuese 
dhe alkoolike.Perpunim,  prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice,  imp-exp i materialeve te ndertimit, lendes drusore, 
derrase, rimeso, kompensat e pllaka zdrukthi, mobileri e 
pajisje te ndryshme. Agjensi e sherbime te transportit te 
pasagjerve e te mallrave, taksi, sherbime urbane e 
interurbane, si dhe cdo operacion tjeter qe bashkohet me 
veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit 
te shoqerise.  
Luljet Tormetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LuljetTormetaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr LALM Fshati Lalm, Zona Kadastrale Nr. 
2396, Nr. Pasurie 118/ND 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA-21
E-Mail: luliettormetaj@gmail.com  
Telefon: 0672074115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-826433-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870561-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.02.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Fshati Lalm, Zona Kadastrale Nr. 2396, Nr. Pasurie 118/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D9DC7F-B1C2-4DDA-8B9D-71C63DFB556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFF1BF6-8588-46B6-8BB3-C7C85A15BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B8E8C-7344-4CE6-9A3F-D1FC9B6B907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0B1A0C-D2BE-4770-9761-51AC91416228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD76A81-40AF-4361-985A-60DAC8E132AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD76A81-40AF-4361-985A-60DAC8E132AB
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Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


